
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/415/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Pszów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 10 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Uchwały 
Nr XLIV/364/2022 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Pszów na 
rok 2023. 

Rada Miejska w Pszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/364/2022 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu Miasta Pszów na rok 2023, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 (§ 1 uchwały budżetowej) pn.: „Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2023”, dokonuje 
się zwiększenia o kwotę 533 656,03 zł jako per saldo zmian, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 342 922,71 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 190 733,32 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 (§ 2 uchwały budżetowej) pn.: „Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2023”, dokonuje 
się zwiększenia o kwotę 637 811,71 zł jako per saldo zmian, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 284 263,71 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 353 548,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 3 (§ 4 uchwały budżetowej) pn.: „Plan przychodów i rozchodów na rok 2023”, ulega 
zmianie i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 4 (§ 5 uchwały budżetowej) pn.: „Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami, zadań wykonywanych na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej, zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego wraz z dochodami związanymi z realizacją zadań zleconych 
gminom, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa”, ulega zmianie i otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 4969



5) w załączniku nr 5 (§ 9 uchwały budżetowej) pn.: „Plan wydatków majątkowych”, ulega zmianie 
i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 6 (§ 10 uchwały budżetowej) pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu Miasta Pszów w roku 2023”, ulega zmianie i otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) § 3 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu Miasta Pszów w wysokości 7 375 871,63 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
3 089 486,01 zł, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w wysokości 3 412 502,62 zł, 

- pożyczki zaciągniętej na rynku krajowym w wysokości 873 883,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pszowie 
 
 

Elżbieta Idziaczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4969



Plan dochodów Miasta Pszów na rok 2023
zmiany

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLIX/415/2023

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 7 czerwca 2023

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

400 -250 000,00 250 000,00

0,00 250 000,00

-250 000,00 0,00

700 0,00 4 474,00

0,00 983,00

0,00 959,00

0,00 2 532,00

750 0,00 909,00

0,00 909,00

754 -500,00 0,00

-500,00 0,00

756 0,00 21 000,00

0,00 3 000,00

0,00 9 000,00

0,00 3 500,00

0,00 5 500,00

758 -203 834,00 207 105,00

-203 834,00 0,00

0,00 207 105,00

801 0,00 267 000,00

0,00 170 000,00

0,00 19 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 264 800,00 267 800,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw
5 000,00 14 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
500,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
18 984 726,00 19 005 726,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 909,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 244 590,00 244 090,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 3 032,00

Administracja publiczna 587 712,77 588 621,77

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa 

z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
400,00 1 383,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 200,00 1 159,00

450 500,00 200 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 353 100,00 357 574,00

Oświata i wychowanie 1 366 781,00 1 633 781,00

390 000,00 560 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 207 105,00 3 271,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 170 000,00 377 105,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 5 500,00

Różne rozliczenia 20 363 227,00 20 366 498,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 400 000,00 650 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 3 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

7

850 500,00

dochody bieżące

0670

850 500,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

§

2

Plan po zmianachPlan przed zmianąNazwa

3 4

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze

2 952,00 21 952,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4969



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6 7

§

2

Plan po zmianachPlan przed zmianąNazwa

3 4

0,00 30 000,00

0,00 48 000,00

852 0,00 1 123,71

0,00 1 123,71

853 0,00 200,00

0,00 200,00

855 0,00 25 600,00

0,00 15 000,00

0,00 10 600,00

900 0,00 19 845,00

0,00 504,00

0,00 936,00

0,00 16 142,00

0,00 2 263,00

-454 334,00 797 256,71

0,00 0,00

700 0,00 190 733,32

0,00 2 600,00

0,00 188 133,32

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 608,00 5 731,71

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 48 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

0,00 10 600,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rodzina

21 142,000940

0830 276 500,00

6 759 446,07

288 112,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

Wpływy z usług 246 500,00

6 739 601,07

287 912,00

Pomoc społeczna 673 574,00

bieżące

dochody majątkowe

56 400 185,55

34 299,77

56 057 262,84

34 299,77

93 908,99

Gospodarka mieszkaniowa

19 949,29

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa 

z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
1 400,00 1 904,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 850,00

282 042,31

4 786,00

11 100,00 13 363,00Wpływy z różnych dochodów0970

6257

4 444 440,14 4 635 173,46

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 22 549,29

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

0,00 200,00

674 697,71

4 174 590,00 4 200 190,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
0,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4969



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6 7

§

2

Plan po zmianachPlan przed zmianąNazwa

3 4

0,00 190 733,32

0,00 188 133,32

-454 334,00 987 990,03

0,00 188 133,32

16 307 258,5716 116 525,25majątkowe

1 989 779,13

72 707 444,1272 173 788,09

2 177 912,45

1 955 479,36 2 143 612,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4969



Plan wydatków Miasta Pszów na rok 2023

zmiany

do Uchwały Nr XLIX/415/2023

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 7 czerwca 2023

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

13 126 508,65 3 777 805,03 1 934 357,03 74 000,00 1 860 357,03 1 843 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 348 703,62 9 348 703,62 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 048,00 533 048,00 0,00 0,00 0,00

13 659 556,65 3 777 805,03 1 934 357,03 74 000,00 1 860 357,03 1 843 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 881 751,62 9 881 751,62 0,00 0,00 0,00

555 000,00 55 000,00 55 000,00 46 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

695 000,00 55 000,00 55 000,00 46 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

10 484 357,65 1 841 357,03 1 841 357,03 0,00 1 841 357,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 643 000,62 8 643 000,62 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 048,00 223 048,00 0,00 0,00 0,00

10 707 405,65 1 841 357,03 1 841 357,03 0,00 1 841 357,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 866 048,62 8 866 048,62 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

178 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

5 987 532,46 330 700,00 330 700,00 0,00 330 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 656 832,46 5 656 832,46 1 228,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 950,00 4 450,00 4 450,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

5 995 482,46 335 150,00 335 150,00 0,00 335 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 660 332,46 5 660 332,46 1 228,50 0,00 0,00

5 896 632,46 239 800,00 239 800,00 0,00 239 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 656 832,46 5 656 832,46 1 228,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00

5 900 132,46 239 800,00 239 800,00 0,00 239 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 660 332,46 5 660 332,46 1 228,50 0,00 0,00

90 900,00 90 900,00 90 900,00 0,00 90 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 350,00 95 350,00 95 350,00 0,00 95 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60020

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60016
Drogi publiczne 

gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3 16

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4969



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

107 000,00 107 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 67 000,00 8 000,00 59 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 8 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 493 423,77 7 263 423,77 7 042 625,07 5 509 372,59 1 533 252,48 0,00 156 109,00 64 689,70 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 205 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

7 526 423,77 7 276 423,77 7 055 625,07 5 509 372,59 1 546 252,48 0,00 156 109,00 64 689,70 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 225 000,00 0,00 0,00

6 264 880,70 6 034 880,70 5 963 691,00 4 795 215,00 1 168 476,00 0,00 6 500,00 64 689,70 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 205 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

6 284 880,70 6 034 880,70 5 963 691,00 4 795 215,00 1 168 476,00 0,00 6 500,00 64 689,70 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 225 000,00 0,00 0,00

640 376,00 640 376,00 639 576,00 564 000,00 75 576,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 376,00 653 376,00 652 576,00 564 000,00 88 576,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 290,00 471 290,00 403 290,00 18 000,00 385 290,00 50 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

600 790,00 470 790,00 402 790,00 18 000,00 384 790,00 50 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

155 500,00 155 500,00 87 500,00 18 000,00 69 500,00 50 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

285 500,00 155 500,00 87 500,00 18 000,00 69 500,00 50 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75085

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750
Administracja 

publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

71004

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

710 Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

3 16

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4969



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

22 441 729,65 21 803 229,65 21 675 490,00 18 584 620,00 3 090 870,00 5 000,00 46 598,00 76 141,65 0,00 0,00 638 500,00 638 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

22 837 729,65 22 069 229,65 21 941 490,00 18 584 620,00 3 356 870,00 5 000,00 46 598,00 76 141,65 0,00 0,00 768 500,00 768 500,00 0,00 0,00 0,00

12 183 470,65 11 859 970,65 11 751 829,00 10 466 548,00 1 285 281,00 5 000,00 27 000,00 76 141,65 0,00 0,00 323 500,00 323 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 245 470,65 11 921 970,65 11 813 829,00 10 466 548,00 1 347 281,00 5 000,00 27 000,00 76 141,65 0,00 0,00 323 500,00 323 500,00 0,00 0,00 0,00

6 123 324,55 5 808 324,55 5 792 624,55 4 929 299,55 863 325,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

6 257 324,55 5 812 324,55 5 796 624,55 4 929 299,55 867 325,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00

2 245 875,45 2 245 875,45 2 242 677,45 1 561 074,45 681 603,00 0,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 445 875,45 2 445 875,45 2 442 677,45 1 561 074,45 881 603,00 0,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 331 077,00 2 331 077,00 1 198 465,00 792 012,00 406 453,00 24 000,00 1 108 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123,71 1 123,71 1 123,71 0,00 1 123,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 332 200,71 2 332 200,71 1 199 588,71 792 012,00 407 576,71 24 000,00 1 108 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 730,30 409 730,30 10 755,30 0,00 10 755,30 0,00 398 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

570,25 570,25 570,25 0,00 570,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 300,55 410 300,55 11 325,55 0,00 11 325,55 0,00 398 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 633,00 195 633,00 3 480,00 0,00 3 480,00 0,00 192 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553,46 553,46 553,46 0,00 553,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 186,46 196 186,46 4 033,46 0,00 4 033,46 0,00 192 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 912,00 287 912,00 3 342,00 3 034,00 308,00 0,00 284 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 112,00 288 112,00 3 342,00 3 034,00 308,00 0,00 284 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85214

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80104 Przedszkola

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4969



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

287 912,00 287 912,00 3 342,00 3 034,00 308,00 0,00 284 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 112,00 288 112,00 3 342,00 3 034,00 308,00 0,00 284 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 796 725,00 4 796 725,00 1 079 077,00 748 225,00 330 852,00 36 000,00 3 681 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 804 125,00 4 804 125,00 1 086 477,00 748 225,00 338 252,00 36 000,00 3 681 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 164 064,00 4 164 064,00 484 416,00 462 166,00 22 250,00 0,00 3 679 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 171 464,00 4 171 464,00 491 816,00 462 166,00 29 650,00 0,00 3 679 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 17 576 468,41 12 147 902,49 12 039 472,49 3 959 451,07 8 080 021,42 35 000,00 73 430,00 0,00 0,00 0,00 5 428 565,92 5 428 565,92 1 723 798,50 0,00 0,00

-885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -885 000,00 -885 000,00 0,00 0,00 0,00

299 590,00 27 590,00 27 590,00 0,00 27 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00

16 991 058,41 12 175 492,49 12 067 062,49 3 959 451,07 8 107 611,42 35 000,00 73 430,00 0,00 0,00 0,00 4 815 565,92 4 815 565,92 1 723 798,50 0,00 0,00

90001 2 832 952,12 1 366 952,12 1 366 952,12 0,00 1 366 952,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 466 000,00 1 466 000,00 0,00 0,00 0,00

-885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -885 000,00 -885 000,00 0,00 0,00 0,00

27 590,00 27 590,00 27 590,00 0,00 27 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 975 542,12 1 394 542,12 1 394 542,12 0,00 1 394 542,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 000,00 581 000,00 0,00 0,00 0,00

1 864 445,92 77 000,00 42 000,00 20 499,07 21 500,93 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 445,92 1 787 445,92 1 647 110,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00

2 136 445,92 77 000,00 42 000,00 20 499,07 21 500,93 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 059 445,92 2 059 445,92 1 647 110,50 0,00 0,00

1 884 900,00 1 534 900,00 24 900,00 2 400,00 22 500,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2 034 900,00 1 534 900,00 24 900,00 2 400,00 22 500,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

384 900,00 34 900,00 24 900,00 2 400,00 22 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

534 900,00 34 900,00 24 900,00 2 400,00 22 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

79 445 504,04 57 792 902,04 47 809 924,69 29 752 658,88 18 057 265,81 3 678 448,00 5 389 398,00 140 831,35 0,00 774 300,00 21 652 602,00 21 652 602,00 0,00 0,00

-928 500,00 -43 500,00 -43 500,00 0,00 -43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -885 000,00 -885 000,00 0,00 0,00

1 566 311,71 327 763,71 327 563,71 8 000,00 319 563,71 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 238 548,00 1 238 548,00 0,00 0,00

80 083 315,75 58 077 165,75 48 093 988,40 29 760 658,88 18 333 329,52 3 678 448,00 5 389 598,00 140 831,35 0,00 774 300,00 22 006 150,00 22 006 150,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 930 027,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 20 000,00

po zmianach 1 950 027,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855 Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85395 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

3 16

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4969



Plan przychodów i rozchodów na rok 2023 

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLIX/415/2023

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 7 czerwca 2023

§ Przychody § Rozchody

905 2 841 178,55

950 4 428 096,62

952 873 883,00

873 883,00

906 248 307,46

982 875 000,00

 992 140 594,00

140 594,00

Ogółem: 8 391 465,63 1 015 594,00

6. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów, w tym:

- pożyczki

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

5. Wykup innych papierów wartościowych

Nazwa

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym, w tym:

- pożyczka

4. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4969



Załącznik Nr 4

do Uchwały nr XLIX/415/2023

Burmistrza Miasta Pszów

z dnia 7 czerwca 2023

§ 0690 § 0980

2 4 5 6 7 8 9 10

4 339 314,73 60,00 160 000,00 4 339 314,73 598 669,22 59 786,51 3 680 859,00

24 419,10 0,00 0,00 24 419,10 0,00 24 419,10 0,00

01095 24 419,10 0,00 0,00 24 419,10 0,00 24 419,10 0,00

130 806,63 569,00 0,00 130 806,63 128 727,00 2 079,63 0,00

75011 130 806,63 569,00 0,00 130 806,63 128 727,00 2 079,63 0,00

11 060,00 0,00 0,00 11 060,00 5 300,22 1 804,78 3 955,00

75101 3 200,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00

75109 7 860,00 0,00 0,00 7 860,00 2 100,22 1 804,78 3 955,00

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Plan wydatkówNazwaRozdział

750

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zadania z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jst odrębnymi ustawami

z tego:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Kwota dochodów 

do odprowadzenia 

do budżetu państwa

Kwota dochodów 

do odprowadzenia 

do budżetu państwa

Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami, zadań wykonywanych na mocy porozumień z 

organami administracji rządowej, zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego wraz z dochodami związanymi z 

realizacją zadań zleconych gminom, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 

Dział wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Plan dochodów

Wybory do rad gmin, powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powitowe i wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 3

751

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4969



§ 0690 § 0980

2 4 5 6 7 8 9 10

600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 600,00 0,00

75212 600,00 0,00 0,00 600,00 0,00 600,00 0,00

583,00 0,00 0,00 583,00 424,00 159,00 0,00

85195 583,00 0,00 0,00 583,00 424,00 159,00 0,00

4 171 846,00 60,00 160 000,00 4 171 846,00 464 218,00 30 724,00 3 676 904,00

85502 4 139 070,00 0,00 160 000,00 4 139 070,00 462 166,00 0,00 3 676 904,00

85503 2 052,00 60,00 0,00 2 052,00 2 052,00 0,00 0,00

85513 30 724,00 0,00 0,00 30 724,00 30 724,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

71035 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

752

851

Pozostałe wydatki obronne

3

Zadania wykonywane na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

Karta Dużej Rodziny

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1

Ochrona zdrowia

Obrona narodowa

Rozdział

855 Rodzina

Dział Nazwa Plan dochodów Plan wydatków

z tego:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Cmentarze

710

Kwota dochodów 

do odprowadzenia 

do budżetu państwa

Kwota dochodów 

do odprowadzenia 

do budżetu państwa

Pozostała działalność

Działalność usługowa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4969



§ 0690 § 0980

2 4 5 6 7 8 9 10

85 000,00 0,00 0,00 120 000,00 74 000,00 46 000,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 74 000,00 11 000,00 0,00

60013 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 28 000,00 2 000,00 0,00

60014 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 46 000,00 9 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00

4 425 314,73 60,00 160 000,00 4 460 314,73 672 669,22 106 786,51 3 680 859,00

Dział Rozdział Nazwa

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

600 Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

3

Zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 

między jst

1

Ogółem:

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

Drogi publiczne powiatowe

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Kwota dochodów 

do odprowadzenia 

do budżetu państwa
Plan wydatków

z tego:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Plan dochodów

Kwota dochodów 

do odprowadzenia 

do budżetu państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4969



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLIX/415/2023

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 7 czerwca 2023

Dział Rozdział Nazwa
Planowana wartość 

inwestycji

600 Transport i łączność 9 881 751,62

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 205 703,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 640 000,00

60015 Drogi publiczne gminne 8 866 048,62

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 170 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 660 332,46

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 660 332,46

750 Administracja publiczna 250 000,00

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 250 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 130 000,00

801 Oświata i wychowanie 768 500,00

80101 Szkoły podstawowe 323 500,00

80104 Przedszkola 445 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 815 565,92

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 581 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 070 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 059 445,92

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 432,00

90095 Pozostała działalność 76 688,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00

92195 Pozostała działalność 500 000,00

Ogółem: 22 006 150,00

Plan wydatków majątkowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4969



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Miasta Pszów

w roku 2023

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XLIX/415/2023

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 7 czerwca 2023

podmiotowej celowej

1 500 000,00 2 734 151,00

600 Transport i łączność 0,00 2 689 151,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 843 448,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 205 703,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 640 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 5 000,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 5 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 35 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000 000,00 0,00

92116 Biblioteki 500 000,00 0,00

0,00 598 432,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 24 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 24 000,00

855 Rodzina 0,00 36 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 36 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 308 432,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 75 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 220 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 13 432,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 170 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 170 000,00

Ogółem: 1 500 000,00 3 332 583,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych                                      

Kwota dotacji
Dział Rozdział Nazwa

Jednostki sektora finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4969


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-06-14T06:48:45+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




